
VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: Pre-Benjamin Mas

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

1 170 Fabio Martínez Domínguez 2012 C.D.Bollullos del condado Bollullos del condado

2 286 SANDRO GONZALEZ 2012 Independiente Bollullos del Cdo.

3 223 juan perez perez 2012 Independiente villalba del alcor

4 263 Jesús Suárez García 2012 Correcaminos la Palma Villalba del Alcor

5 275 ESTHER VALLEJO NAVARRO 2016 Independiente SEVILLA

6 135 Juan Limón González 2012 C.A. San Bartolomé Corrales, Aljaraque

7 280 Izan Villarán Fidalgo 2012 C.D.ATLETISMO BOLLULL Bollullos del condado

8 278 Íker Villarán  Almendáriz 2012 C.D.ATLETISMO BOLLULL Bollullos par del Condado

9 155 NAIM MALDONADO BUENO 2012 PILASMURES PILAS

10 102 Hugo García terron 2012 Correcamino la palma Bollullos del condado

11 93 Ivan Gallardo García 2012 Independiente Bollullos par del condado

12 63 GONZALO DE LOS SANTOS LIMÓN 2012 Independiente HUELVA

13 123 Pablo Iglesias Ligenfert 2013 Independiente Dos Hermanas

14 160 Juan Jesús Maraver Rosado 2013 Pilasmures Pilas

15 45 Daniel Carrillo Díaz 2013 Independiente San Juan del Puerto

16 115 Fernando Guerrero Gómez 1971 Independiente HUELVA
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: Pre-Benjamin Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

1 30 MARIA CAMACHO MAIRENA 2012 C-D-ATLETISMO BOLLUL BOLLULLOS PAR DEL C

2 207 Olaya Ortega valle 2013 Independiente Trigueros

3 25 Angela Boa lopez 2012 C.D.ATLETISMO BOLLULL Bollullos par del condado

4 124 Martina Iglesias Ligenfert 2012 Independiente Dos Hermanas

5 126 Lucia Iglesias macias 2013 Cd Bollullos Bollullos del condado

6 238 JIMENA ROCA JIMENEZ 2012 C.D.ATLETISMO BOLLULL HUELVA

7 148 Nadia Macho Merino 2012 Independiente Bollullos de la Mitación

8 100 Nuria Garcia Huelva 2012 C D atletismo Bollullos Bollullos del condado

9 196 Marta Morón valenciano 2012 C.D.ATLETISMO BOLLULL Bollullos par del condado

10 290 LEIRE MACIAS 2013 Independiente

11 271 Zaira Valdayo Villarán 2012 Independiente Bollullos del condado

12 154 ESTRELLA MAIRENA SALAS 2012 C.D.ATLETISMO BOLLULL BOLLULLOS PAR DEL C

13 190 Alba Mora Barrera 2012 Independiente Bollullos del cdo.

14 7 EVELYN ALVAREZ RAMOS 2012 C.D.ATLETISMOBOLLULL BOLLULLOS PAR DEL C

15 159 Rita Maraver Picon 2012 C.D. ATLETISMO BOLLUL Bollullos del condado

16 146 Daniela Lozano mejias 2013 Independiente Mairena del aljarafe
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: Benjamin Mas

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

1 256 ÁLVARO SÁNCHEZ CRUZ 2010 C.A. CURTIUS       1.02BEAS

2 249 Diego Rosado Martín 2010 C.D. ATLETISMO BOLLUL       1.03Bollullos par del condado

3 212 Antonio Palma Domínguez 2010 CLUB ATLETISMO BOLLU       1.12BOLLULLOS PAR DEL C

4 194 Alejandro Moreno Picon 2010 C.D. ATLETISMO BOLLUL       1.13Bollullos del condado

5 125 Ruben Iglesias lopez 2010 C.D.ATLETISMO BOLLULL       1.15Bollullos par del condado

6 173 Pablo Martínez Jiménez 2011 C.D.ATLETISMO BOLLULL       1.15Bollullos par del condado

7 297 GONZALO CASTELLO 2011 Independiente       1.22Bollullos del Cdo.

8 38 Daniel Carrasco Jiménez 2011 C.D.ATLETISMO BOLLULL       1.26Bollullos par del condado

9 18 MIGUEL BARRERA ALARCÓN 2011 Independiente       1.30BOLLULLOS DEL COND
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: Benjamin Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

1 252 Claudia Ruiz Cortes 2011 Atlético Punta Umbría       1.01Punta Umbría

2 251 Angela Rubio lozano 2011 C.D.ATLETISMO BOLLULL       1.08Bollullos del condado

3 165 Noa Martin Lenoir 2011 C.D.ATLETISMO BOLLULL       1.09Bollullos par del condado

4 50 Alejandra Castelló Valdayo 2011 Independiente       1.19Bollullos Par del Condado

5 151 Alicia Mairena López 2010 Independiente       1.29Bollullos par del Condado
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: Alevin Mas

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

1 29 JAVIER CAMACHO MAIRENA 2008 Independiente       1.31BOLLULLOS CDO

2 34 marcos cano perez 2009 Independiente       1.39bollullos par del condado

3 75 Oliver Dominguez Dominguez 2009 Club Atletismo Bollullos       2.02Bollullos del Condado

4 167 Ruben Martin Palacios 2009 C.D. ATLETISMO BOLLUL       2.09Bollullos par del Condado
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: Alevin Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

1 169 Laura Martínez Domínguez 2009 C D.Ateletismo Bollullos       1.31Bollullos del condado

2 291 ELENA BARRAGAN 2008 C. D. ATLETISMO BOLLUL       1.33Bollullos del Cdo.

3 122 Belén Iglesias Espina 2008 C.D.AtletismoBollullos       1.39Bollullos Par Del Condado

4 24 Julia Boa lopez 2008 C.D.ATLETISMO BOLLULL       1.41Bollullos par del condado

5 302 MARIA MARTIN 2009 C D atletismo Bollullos       1.57Bollullos del Cdo.

6 101 Belen Garcia Huelva 2009 CD atletismo Bollullos       2.00BOLLULLOS DEL COND
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: Infantil/Cadete

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

1 211 Sergio Palma Domínguez 2006 CLUB ATLETISMO BOLLU       3.01BOLLULLOS PAR DEL C

2 21 Alejandro Bermejo Lunar 2004 C. D. ATLETISMO BOLLUL       3.02Bollullos del condado

3 14 Miguel Azcona García 2005 Correcaminos la Palma       3.05Villalba del Alcor

4 250 Carlos Rubio lozano 2007 C.D.ATLETISMO BOLLULL       3.39Bollullos del condado

5 303 DAVID CRUZ ROMERO 2005 Independiente Bollullos del Cdo.
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: Infantil Fem

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

1 178 JULIA MARTINEZ RUIZ 2007 C.D.ATLETISMO BOLLULL       3.17BOLLULLOS PAR DEL C

2 294 PAOLA MARTIN ESPINA 2006 Independiente       3.28Bollullos del Cdo.

3 254 Carmen Saavedra Carrellan 2006 C.D. ATLETISMO BOLLUL       3.28Bollullos Par del Condado

4 27 Elena Cabello Vega 2006 C.D ATLETISMO BOLLULL       3.31Bollullos del condado

5 172 Maria Martínez jimenez 2007 C.D.ATLETISMO BOLLULL       3.38Bollullos par del condado

6 16 MIRIAM BARRAGÁN GARCÍA 2006 C.D. ATLETISMO BOLLUL       3.53BOLLULLOS DEL CDO

7 53 BELEN CASTILLO VALENCIANO 2007 C.D.ATLETISMO BOLLULL       3.58BOLLULLOS DEL COND
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

1 193 Luis Miguel Moreno casares 1988 CAMAGC ATLETISMO 00:18:45La puebla del rio

2 284 EMILIO A. MARTIN ROMERO 1982 C. ONUBENSE ATLETISM 00:18:55HUELVA

3 226 Cláudio Pica 1983 Independiente 00:19:08Pechão

4 10 MOISES ANTONETE SANCHEZ 1996 CLUB ATLETISMO MIGUE 00:19:19LEPE

5 1 Mahmud Abnou hamadi 2000 Club atletismo Bollullos 00:19:24Bollullos par del condado

6 8 Adrián Andivia Soto 1985 Puntiti Sport Team 00:19:43Punta Umbría

7 52 FRANCISCO CASTILLO LIMON 1970 HIJOS DEL VIENTO 00:20:26VILLANUEVA DEL ARIS

8 199 FRANCISCO JOSE MURIEL CAMACHO 1971 CIUDAD DE LEPE 00:20:55LEPE

9 313 EL GOUCHE AYOUB 1998 Independiente 00:21:17

10 273 Pedro Vallejo Medina 1977 Bicis Camacho Salazar 00:21:21Villarrasa

11 144 carlos lopez padilla 1977 Independiente 00:21:39villanueva del ariscal

12 26 José Miguel Boza Picón 1988 C.d.camachosalazar 00:21:45Villarrasa

13 183 Juan José Millán cárdenas 1980 Correcamino la palma del con 00:21:47Bollullos del condado

14 15 Manuel Barbosa rodriguez 1972 Puntiti sportteam 00:21:55Punta umbria

15 283 MANUEL. ZAMORA MARFIL 1981 TRIATLON COSTA LUZ 00:22:12HUELVA

16 118 Manuel Herrera Muñoz 1963 Independiente 00:22:20Alcalá de Guadaira

17 310 JOAO MANUEL MARQUES 1968 Independiente 00:22:26PORTUGAL

18 86 Francisco Jose Fernández Fernandez 1986 Club Triatlon Almonte 00:22:30Almonte

19 48 José Antonio Castellano Mateo 1997 Independiente 00:22:35Villarrasa

20 69 Emilio Diaz 1985 C.B Camacho Salazar 00:22:44Bollullos par del Condado

21 65 ANTONIO DE LOS SANTOS SOLER 1976 CA SAN BARTOLOMÉ 00:22:57HUELVA

22 292 M.ANGEL BARRAGAN 1976 C. D. ATLETISMO BOLLUL 00:23:13Bollullos del Cdo.

23 66 Isabelino Delgado Alonso 1981 Corre pa oonde puedas!!! 00:23:16Almonte

24 219 Antonio Pereira Villar 1968 Independiente 00:23:26Huelva

25 217 Daniel Pereira Domínguez 2002 C.D. atletismo Bollullos 00:23:31Bollullos del condado

26 41 ALEXIS CARRELLAN CANO 1966 TEMPO MINIMO 00:23:37BOLLULLOS DEL COND

27 138 Juan Alonso Limón LImón 1980 C.A. San Bartolomé 00:23:43Corrales, Aljaraque
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

28 84 Pedro Espinosa García 1975 C.D. BNK Runners 00:23:45Benacazón

29 315 JUAN BAUTISTA CASTILLO ARROYO 1986 Independiente 00:23:52VALVERDE

30 166 Ismael Martín Lozano 1989 Club Triatlón Almonte 00:23:59El Rocío

31 46 Romualdo Carrillo Santos 1976 Arcoíris 00:24:03San Juan Del Puerto

32 229 Manuel Jesús Ramos martin 1983 Correcaminos la palma 00:24:05Villarrasa

33 121 Jose Fernando Iglesias Calvo 1975 C.D.ATLETISMO BOLLULL 00:24:06Bollullos par del condado

34 185 ILDEFONSO MILLÁN HUELVA 1965 CORRECAMINOS LA PAL 00:24:08LA PALMA DEL CONDA

35 314 VICTOR M. SANCHEZ FLORES 1980 C.A. VISO 00:24:13EL VISO

36 56 Diego Cordero barrera 1971 C D LINCE DE BONARES 00:24:14isla Cristina

37 150 David Macias Martin 2002 C.D.atletismobollullos 00:24:23Bollullos Par Del Condado

38 277 JUAN VAZQUEZ NUÑEZ El Lince Bonares 00:24:45ALMONTE

39 83 Antonio Jesús Espina Rosado 1992 Independiente 00:24:47Bollullos del condado

40 262 Raul Sousa calderas 2002 Puntiti sport 00:24:49Bonares

41 47 Juan Antonio Casas Santos 1982 Toldos Navarro Running 00:24:51Bollullos del Condado

42 139 Maria Jose López Barrio 1993 Independiente 00:24:52San Juan de Aznalfarache

43 237 ARTURO ROCA CERVIÑO 1976 C.D.ATLETISMO BOLLULL 00:25:00HUELVA

44 115 Fernando Guerrero Gómez 1971 Independiente 00:25:02HUELVA

45 36 Maribel Caro de la Rosa 1991 Club Trail Sierra Abuela 00:25:02Gibraleón

46 70 JUAN JOSE DIAZ CEPEDA 1971 CORRECAMINOS 00:25:04LA PALMA DEL CONDA

47 177 Marcos Martínez Reyes 1975 Independiente 00:25:08Umbrete

48 225 Víctor Pérez Santos 1969 Independiente 00:25:12Bollullos Par del Condado

49 235 David Robles Santos 1984 Independiente 00:25:16Huelva

50 195 Juan Daniel Morgado Márquez 1985 Independiente 00:25:20Sevilla

51 241 MARIANO RODRÍGUEZ DÍAZ 1972 PUNTITI SPORT TEAM 00:25:21PUNTA UMBRIA

52 192 Eloy Morales Mairena 1979 runnerinbeta 00:25:22bollull0os del condado

53 218 MIGUEL ANGEL PEREIRA MARCELINO 1975 C.D.A. CORRALES 00:25:22ALJARAQUE

54 23 David Boa Lagares 2001 Independiente 00:25:23Bollullos Par Del Condado

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net



VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

55 73 Antonio José Díaz Rodríguez 1975 Pretorian@s de pilad 00:25:23Pilad

56 109 Juan miguel Gómez ruiz 1982 Galguitos de aznalcollar 00:25:26Carrion de los cespedes

57 72 JOSÉ MANUEL DÍAZ PÉREZ 1975 Independiente 00:25:29BOLLULLOS DEL COND

59 113 Manuel Jesús Gonzalvez Flores 1983 C.D. CONISTORSIS 00:25:32Trigueros

60 265 CONCHI TENORIO SANCHEZ 1978 CREDUS 00:25:32Sevilla

61 22 Manuel Jesús Blázquez Lugones 1971 Club Ciclista Rebiciclados H 00:25:35aljaraque

62 77 David Domínguez Martínez 1999 Independiente 00:25:44Bollullos Par del Condado

63 32 Jose Manuel Cano Cruz 1984 CLUB ATLETISMO BOLLU 00:25:46Bollullos del Condado

64 191 Jesús Mora García 1976 C.D Bollullos Par sel Condad 00:25:48Bollullos

65 74 Antonio Jesus Diaz Valdayo 1975 C.D.ATLETISMO BOLLULL 00:25:48Bollullos  Par Del Condado

66 116 Manuel Angel Guijarro Baez 1958 El Lince Bonares 00:26:06Nuevo Portil ( Cartaya )

67 197 Alvaro Muñoz Terrón 1989 C.A. Lince Bonares 00:26:15Huelva

68 119 ANGEL FELIPE HURTADO DIAZ 1990 PUNTITI SPORT TEAM 00:26:18HUELVA

69 2 Pablo Acosta Rodríguez 1996 Independiente 00:26:28Bollullos par del Condado

70 51 JUAN CASTILLO  CAMPON 1972 C.D.ATLETISMO BOLLULL 00:26:28BOLLULLOS DEL COND

71 227 Miguel Ángel Puch Garduño 1993 Independiente 00:26:30San Juan de Aznalfarache

73 137 ALEJANDRO LIMON LIMON 1985 TRAIL RUNNING MELILL 00:26:34MELILLA

74 255 Javier Saavedra Valdayo 1982 Independiente 00:26:34Bollullos Par del Condado

75 216 Mariano Pascual del Pobil Rodríguez 1967 Independiente 00:26:35Huelva

75 216 J.PABLO CASTELLO 1980 Independiente 00:26:35Bollullos del Cdo.

76 253 MARIA JOSE RUIZ SAAVEDRA 1975 C.D.ATLETISMO BOLLULL 00:26:42BOLLULLOS PAR DEL C

77 176 Daniel Martinez Ojeda 1988 Independiente 00:26:43Bollullos del Condado

78 301 MIGUEL SALAS SALAS 1990 Independiente 00:26:45

79 179 Martin Medina Molina 1989 Independiente 00:26:49Jimena

80 61 JOSE MARIA DE LA HOZ VAZQUEZ 1974 CLUB ULTRA TRAIL HUE 00:26:59PALOS DE LA FRONTER

81 228 MANUEL RAMOS ÁVILA 1984 CORRECAMINOS 00:27:01La Palma del Condado

82 239 Jesús Rodríguez Abreu 1982 Independiente 00:27:05Bollullos Par del Condado
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

83 59 Francisco Javier Cruzado del Valle 1987 Independiente 00:27:13Villalba del Alcor

84 244 José Andrés Rodríguez Rosa 1977 Independiente 00:27:13Huelva

85 267 Luis Miguel Valdayo Díaz 1977 C.D Atletismo Bollullos par d 00:27:26Bollullos del cdo

86 92 ROCIO GALAN BELTRAN 1968 CORRECAMINOS LA PAL 00:27:28LA PALMA DEL CONDA

87 107 JOSELUIS GOMEZ DIAZ 1966 CORRECAMINOS LA PAL 00:27:30LA PALMA DEL CONDA

88 33 israel cano espina 1978 Independiente 00:27:32bollullos par del condado

89 296 JUAN PABLO CASTELLO 1980 Independiente 00:27:39Bollullos del Cdo.

90 266 Jesus Torres López 1971 Independiente 00:27:52Sevilla

91 224 FRANCISCO MANUE PÉREZ PÉREZ 1998 Independiente 00:28:00VILLALBA DEL ALCOR

92 104 JOSE ANTONIO GARROCHO 1981 HERMES 00:28:09PALOS DE LA FORNTER

93 279 Luis Miguel Villarán Carrellán 1981 C.D.ATLETISMO BOLLULL 00:28:13Bollullos par del Condado

94 133 Elodie Lenoir 1980 C.D.ATLETISMO BOLLULL 00:28:14Bollullos par del condado

95 67 Ángel Delgado Serrano 1963 Independiente 00:28:14Sevilla

96 91 Antonio Gago Galán 1977 C.D. BNK runners 00:28:16Tomares

97 129 JAVIER INFANTES MACIAS 1987 Independiente 00:28:21SAN LUCAR DE BARRA

98 57 Juan José Coronel Carrasco 1982 CA Lince Bonares 00:28:26Bonares

99 80 Emilio Escudero Nocea 1983 Independiente 00:28:30Castilleja de la Cuesta

100 243 Jonathan Rodriguez Lopez 1989 Independiente 00:28:36Bollullos Cdo.

101 181 Emilio José Melado Mairena 1975 Independiente 00:28:48Bollullos par del Condado

102 205 Romeo Oliva Maestre 1981 Independiente 00:28:58Trigueros

103 94 Cristobal Galvez Flores 1983 CA Cuatro Caminos 00:29:08La Algaba

104 120 Isidoro Iglesias Álvarez 1968 Independiente 00:29:13Bollullos del Condado

105 270 Óscar Valdayo Soltero 1980 Independiente 00:29:23Bollullos del Condado

106 213 Charo Palma Martínez 1962 Ultra trail 00:29:56Aljaraque

107 28 Taira Calvo Merchante 1983 CLUB ATLETISMO BOLLU 00:29:57Bollullos del condado

108 300 DANIEL SALAS IGLESIAS 1990 Independiente 00:30:01Bollullos del Cdo.

109 234 María dolores Robles Martínez 1978 Independiente 00:30:08Punta umbría
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

110 87 Luis Miguel Fernández Rodríguez 1975 Independiente 00:30:12Bollullos Par del Condado

111 187 JOSE MARIA MONASTERIO 1961 Independiente 00:30:20ALMONTE

112 257 Angélica Sánchez Domínguez 1978 CD.Bnk Runners 00:30:34Benacazon

113 307 DANIEL DIAZ BARBOSA 1986 Independiente 00:30:43Bollullos del Cdo.

114 222 petri perez bebian 1967 amigos del atletismo despierta 00:31:02la palma del condado

115 285 BEATRIZ FERREIRA DIAZ 1978 Independiente 00:31:06Bollullos del Cdo.

116 98 Manuel Garcia Carmona 1984 CCRD Ferroviario Sevilla 00:31:10Mairena del Aljarafe

117 174 Luz Martínez Martín 1969 Independiente 00:31:14Sevilla

118 149 José David Macho Parrilla 1983 Mercury Runners 00:31:15Bollullos de la Mitación

119 82 Luis Espina dominguez 1997 Independiente 00:31:42Bollullos par del condado

120 198 ISABEL MURCIA EGIDO 1975 CD TRIALCOR VILLALBA 00:31:44MAIRENA DEL ALCOR

121 200 ADRIANA NAVARRO OJEDA 2000 Independiente 00:31:45BOLLULLOS DEL COND

122 164 ROCÍO MARTÍN GRÜTZMACHER 1982 C.A. LINCE BONARES / C. 00:31:49BONARES

123 117 MARIA JOSE HERRERA MENDEZ 1970 GUADIAMAR 00:31:51OLIVARES

124 143 Jesus Lopez López 1983 Golfitnes 00:31:54Aljaraque

125 127 Inmaculada Iglesias Pérez 1977 C.D. ATLETISMO BOLLUL 00:31:57Bollullos del Condado

126 19 ALEJO BARRERA JIMÉNEZ 1974 Independiente 00:32:01BOLLULLOS DEL COND

127 105 Cristina Gheorghe 1982 Independiente 00:32:16Bollullos par del condado

128 62 Francisco Javier de la Rosa Carrasco 1970 Independiente 00:32:37Bollullos del Condado

129 44 Carlos Carrellan Salas 1983 Independiente 00:32:38Bollullos Par del Condado

130 12 Francisco José Arias Salas 1975 C.D. ATLETISMO BOLLUL 00:32:44Bollullos del condado

131 131 MARIOLA JIMENEZ ROSADO 1978 C.D.ATLETISMO BOLLULL 00:32:46HUELVA

132 106 isabel gomez cruz 1972 amigos del atletismo despierta 00:33:01la palma del condado

133 5 Antonio Alvarez martinez 1978 Independiente 00:33:24Bollullos del condado

134 182 Rocio Merino Curado 1983 C.D. BNK RUNEERS 00:33:42Bollullos de la Mitación

135 258 Juan maria Sanchez usatorre 1978 Mercury runners 00:34:15Sevilla

136 161 Jose manuel marcelo giraldez 1972 DEPORTIVO CHARQUITO 00:34:15aznalcazar
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Resultados (por categoria)

Carrera: General

Pto. Dorsal NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoLOC.

137 158 Angela Manzano Gallardo 1988 C.D.Triatlont Huelva 00:34:48Villarrasa

138 180 Carmen Mejias paneque 1980 Independiente 00:35:09Mairena del aljarafe

139 221 Arancha Perez Barbero 1989 Independiente 00:35:13Barcelona

140 206 Alex Olóndriz Pérez 1992 Independiente 00:35:38Barcelona

141 171 Juan Carlos Martínez Gallardo 1981 Independiente 00:35:39Huelva

142 204 JOSE MANUEL OJEDA GORDILLO 1972 Independiente 00:36:29BOLLULLOS DEL COND

143 188 francisco Montes 1964 amigos del atletismo despierta 00:37:08la palma del condado

144 132 Francisco Jimenez Urreta 1950 PUNTITI 00:39:48Aljaraque

145 111 MANUEL GONZALEZ GONZALEZ 1978 PUNTITI SPORT TEAM 00:42:31HUELVA
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: Infantil/Cadete

Por categorías.

CATEGORÍA: CADETE MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

2 Alejandro Bermejo Lunar 2004 C. D. ATLETISMO BOLLULL       3.021 21 Bollullos del condado

3 Miguel Azcona García 2005 Correcaminos la Palma       3.052 14 Villalba del Alcor

5 DAVID CRUZ ROMERO 2005 Independiente3 303 Bollullos del Cdo.

CATEGORÍA: INFANTIL MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

1 Sergio Palma Domínguez 2006 CLUB ATLETISMO BOLLULL       3.011 211 BOLLULLOS PAR DEL C
ONDADO

4 Carlos Rubio lozano 2007 C.D.ATLETISMO BOLLULLO       3.392 250 Bollullos del condado
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: JUNIOR FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

121 ADRIANA NAVARRO OJEDA 2000 Independiente 00:31:451 200 BOLLULLOS DEL COND
ADO

CATEGORÍA: JUNIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

5 Mahmud Abnou hamadi 2000 Club atletismo Bollullos 00:19:241 1 Bollullos par del condado

54 David Boa Lagares 2001 Independiente 00:25:232 23 Bollullos Par Del Condado

CATEGORÍA: JUVENIL MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

25 Daniel Pereira Domínguez 2002 C.D. atletismo Bollullos 00:23:311 217 Bollullos del condado

37 David Macias Martin 2002 C.D.atletismobollullos 00:24:232 150 Bollullos Par Del Condado

40 Raul Sousa calderas 2002 Puntiti sport 00:24:493 262 Bonares

CATEGORÍA: SENIOR FEM

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

42 Maria Jose López Barrio 1993 Independiente 00:24:521 139 San Juan de Aznalfarache

45 Maribel Caro de la Rosa 1991 Club Trail Sierra Abuela 00:25:022 36 Gibraleón

137 Angela Manzano Gallardo 1988 C.D.Triatlont Huelva 00:34:483 158 Villarrasa

139 Arancha Perez Barbero 1989 Independiente 00:35:134 221 Barcelona

DELEGACIÓN ONUBENSE DE ATLETISMO - Estadio Iberoamericano de Atletismo - 21007 Huelva - Tlf.: 959 281289 - Fax: 959 103632

 www.fedatletismoandaluz.net - huelva@fedatletismoandaluz.net



VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: SENIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

1 Luis Miguel Moreno casares 1988 CAMAGC ATLETISMO 00:18:451 193 La puebla del rio

4 MOISES ANTONETE SANCHEZ 1996 CLUB ATLETISMO MIGUEL 00:19:192 10 LEPE

6 Adrián Andivia Soto 1985 Puntiti Sport Team 00:19:433 8 Punta Umbría

9 EL GOUCHE AYOUB 1998 Independiente 00:21:174 313

12 José Miguel Boza Picón 1988 C.d.camachosalazar 00:21:455 26 Villarrasa

18 Francisco Jose Fernández Fernandez 1986 Club Triatlon Almonte 00:22:306 86 Almonte

19 José Antonio Castellano Mateo 1997 Independiente 00:22:357 48 Villarrasa

20 Emilio Diaz 1985 C.B Camacho Salazar 00:22:448 69 Bollullos par del Condado

29 JUAN BAUTISTA CASTILLO ARROYO 1986 Independiente 00:23:529 315 VALVERDE

30 Ismael Martín Lozano 1989 Club Triatlón Almonte 00:23:5910 166 El Rocío

39 Antonio Jesús Espina Rosado 1992 Independiente 00:24:4711 83 Bollullos del condado

49 David Robles Santos 1984 Independiente 00:25:1612 235 Huelva

50 Juan Daniel Morgado Márquez 1985 Independiente 00:25:2013 195 Sevilla

62 David Domínguez Martínez 1999 Independiente 00:25:4414 77 Bollullos Par del Condado

63 Jose Manuel Cano Cruz 1984 CLUB ATLETISMO BOLLULL 00:25:4615 32 Bollullos del Condado

67 Alvaro Muñoz Terrón 1989 C.A. Lince Bonares 00:26:1516 197 Huelva

68 ANGEL FELIPE HURTADO DIAZ 1990 PUNTITI SPORT TEAM 00:26:1817 119 HUELVA

69 Pablo Acosta Rodríguez 1996 Independiente 00:26:2818 2 Bollullos par del Condado

71 Miguel Ángel Puch Garduño 1993 Independiente 00:26:3019 227 San Juan de Aznalfarache

73 ALEJANDRO LIMON LIMON 1985 TRAIL RUNNING MELILLA 00:26:3420 137 MELILLA

77 Daniel Martinez Ojeda 1988 Independiente 00:26:4321 176 Bollullos del Condado

78 MIGUEL SALAS SALAS 1990 Independiente 00:26:4522 301

79 Martin Medina Molina 1989 Independiente 00:26:4923 179 Jimena
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: SENIOR MAS

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

81 MANUEL RAMOS ÁVILA 1984 CORRECAMINOS 00:27:0124 228 La Palma del Condado

83 Francisco Javier Cruzado del Valle 1987 Independiente 00:27:1325 59 Villalba del Alcor

91 FRANCISCO MANUEL PÉREZ PÉREZ 1998 Independiente 00:28:0026 224 VILLALBA DEL ALCOR

97 JAVIER INFANTES MACIAS 1987 Independiente 00:28:2127 129 SAN LUCAR DE BARRA
MEDA

100 Jonathan Rodriguez Lopez 1989 Independiente 00:28:3628 243 Bollullos Cdo.

108 DANIEL SALAS IGLESIAS 1990 Independiente 00:30:0129 300 Bollullos del Cdo.

113 DANIEL DIAZ BARBOSA 1986 Independiente 00:30:4330 307 Bollullos del Cdo.

116 Manuel Garcia Carmona 1984 CCRD Ferroviario Sevilla 00:31:1031 98 Mairena del Aljarafe

119 Luis Espina dominguez 1997 Independiente 00:31:4232 82 Bollullos par del condado

140 Alex Olóndriz Pérez 1992 Independiente 00:35:3833 206 Barcelona

CATEGORÍA: VETERANA A

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

94 Elodie Lenoir 1980 C.D.ATLETISMO BOLLULLO 00:28:141 133 Bollullos par del condado

107 Taira Calvo Merchante 1983 CLUB ATLETISMO BOLLULL 00:29:572 28 Bollullos del condado

122 ROCÍO MARTÍN GRÜTZMACHER 1982 C.A. LINCE BONARES / C.D. 00:31:493 164 BONARES

127 Cristina Gheorghe 1982 Independiente 00:32:164 105 Bollullos par del condado

134 Rocio Merino Curado 1983 C.D. BNK RUNEERS 00:33:425 182 Bollullos de la Mitación

138 Carmen Mejias paneque 1980 Independiente 00:35:096 180 Mairena del aljarafe
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANA B

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

60 CONCHI TENORIO SANCHEZ 1978 CREDUS 00:25:321 265 Sevilla

76 MARIA JOSE RUIZ SAAVEDRA 1975 C.D.ATLETISMO BOLLULLO 00:26:422 253 BOLLULLOS PAR DEL C
DO

109 María dolores Robles Martínez 1978 Independiente 00:30:083 234 Punta umbría

112 Angélica Sánchez Domínguez 1978 CD.Bnk Runners 00:30:344 257 Benacazon

115 BEATRIZ FERREIRA DIAZ 1978 Independiente 00:31:065 285 Bollullos del Cdo.

120 ISABEL MURCIA EGIDO 1975 CD TRIALCOR VILLALBA 00:31:446 198 MAIRENA DEL ALCOR

125 Inmaculada Iglesias Pérez 1977 C.D. ATLETISMO BOLLULLO 00:31:577 127 Bollullos del Condado

131 MARIOLA JIMENEZ ROSADO 1978 C.D.ATLETISMO BOLLULLO 00:32:468 131 HUELVA

CATEGORÍA: VETERANA C

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

117 Luz Martínez Martín 1969 Independiente 00:31:141 174 Sevilla

123 MARIA JOSE HERRERA MENDEZ 1970 GUADIAMAR 00:31:512 117 OLIVARES

132 isabel gomez cruz 1972 amigos del atletismo despierta la 00:33:013 106 la palma del condado

CATEGORÍA: VETERANA D

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

86 ROCIO GALAN BELTRAN 1968 CORRECAMINOS LA PALMA 00:27:281 92 LA PALMA DEL CONDA
DO

106 Charo Palma Martínez 1962 Ultra trail 00:29:562 213 Aljaraque

114 petri perez bebian 1967 amigos del atletismo despierta la 00:31:023 222 la palma del condado
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANO A

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

2 EMILIO A. MARTIN ROMERO 1982 C. ONUBENSE ATLETISMO 00:18:551 284 HUELVA

3 Cláudio Pica 1983 Independiente 00:19:082 226 Pechão

13 Juan José Millán cárdenas 1980 Correcamino la palma del conda 00:21:473 183 Bollullos del condado

15 MANUEL. ZAMORA MARFIL 1981 TRIATLON COSTA LUZ 00:22:124 283 HUELVA

23 Isabelino Delgado Alonso 1981 Corre pa oonde puedas!!! 00:23:165 66 Almonte

27 Juan Alonso Limón LImón 1980 C.A. San Bartolomé 00:23:436 138 Corrales, Aljaraque

32 Manuel Jesús Ramos martin 1983 Correcaminos la palma 00:24:057 229 Villarrasa

35 VICTOR M. SANCHEZ FLORES 1980 C.A. VISO 00:24:138 314 EL VISO

41 Juan Antonio Casas Santos 1982 Toldos Navarro Running 00:24:519 47 Bollullos del Condado

52 Eloy Morales Mairena 1979 runnerinbeta 00:25:2210 192 bollull0os del condado

56 Juan miguel Gómez ruiz 1982 Galguitos de aznalcollar 00:25:2611 109 Carrion de los cespedes

59 Manuel Jesús Gonzalvez Flores 1983 C.D. CONISTORSIS 00:25:3212 113 Trigueros

74 Javier Saavedra Valdayo 1982 Independiente 00:26:3413 255 Bollullos Par del Condado

75 J.PABLO CASTELLO 1980 Independiente 00:26:3514 216 Bollullos del Cdo.

82 Jesús Rodríguez Abreu 1982 Independiente 00:27:0515 239 Bollullos Par del Condado

89 JUAN PABLO CASTELLO 1980 Independiente 00:27:3916 296 Bollullos del Cdo.

92 JOSE ANTONIO GARROCHO 1981 HERMES 00:28:0917 104 PALOS DE LA FORNTE
RA

93 Luis Miguel Villarán Carrellán 1981 C.D.ATLETISMO BOLLULLO 00:28:1318 279 Bollullos par del Condado

98 Juan José Coronel Carrasco 1982 CA Lince Bonares 00:28:2619 57 Bonares

99 Emilio Escudero Nocea 1983 Independiente 00:28:3020 80 Castilleja de la Cuesta

102 Romeo Oliva Maestre 1981 Independiente 00:28:5821 205 Trigueros

103 Cristobal Galvez Flores 1983 CA Cuatro Caminos 00:29:0822 94 La Algaba

105 Óscar Valdayo Soltero 1980 Independiente 00:29:2323 270 Bollullos del Condado
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANO A

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

118 José David Macho Parrilla 1983 Mercury Runners 00:31:1524 149 Bollullos de la Mitación

124 Jesus Lopez López 1983 Golfitnes 00:31:5425 143 Aljaraque

129 Carlos Carrellan Salas 1983 Independiente 00:32:3826 44 Bollullos Par del Condado

141 Juan Carlos Martínez Gallardo 1981 Independiente 00:35:3927 171 Huelva
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANO B

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

10 Pedro Vallejo Medina 1977 Bicis Camacho Salazar 00:21:211 273 Villarrasa

11 carlos lopez padilla 1977 Independiente 00:21:392 144 villanueva del ariscal

21 ANTONIO DE LOS SANTOS SOLER 1976 CA SAN BARTOLOMÉ 00:22:573 65 HUELVA

22 M.ANGEL BARRAGAN 1976 C. D. ATLETISMO BOLLULL 00:23:134 292 Bollullos del Cdo.

28 Pedro Espinosa García 1975 C.D. BNK Runners 00:23:455 84 Benacazón

31 Romualdo Carrillo Santos 1976 Arcoíris 00:24:036 46 San Juan Del Puerto

33 Jose Fernando Iglesias Calvo 1975 C.D.ATLETISMO BOLLULLO 00:24:067 121 Bollullos par del condado

43 ARTURO ROCA CERVIÑO 1976 C.D.ATLETISMO BOLLULLO 00:25:008 237 HUELVA

47 Marcos Martínez Reyes 1975 Independiente 00:25:089 177 Umbrete

53 MIGUEL ANGEL PEREIRA MARCELINO 1975 C.D.A. CORRALES 00:25:2210 218 ALJARAQUE

55 Antonio José Díaz Rodríguez 1975 Pretorian@s de pilad 00:25:2311 73 Pilad

57 JOSÉ MANUEL DÍAZ PÉREZ 1975 Independiente 00:25:2912 72 BOLLULLOS DEL COND
ADO

64 Jesús Mora García 1976 C.D Bollullos Par sel Condado 00:25:4813 191 Bollullos

65 Antonio Jesus Diaz Valdayo 1975 C.D.ATLETISMO BOLLULLO 00:25:4814 74 Bollullos  Par Del Condado

80 JOSE MARIA DE LA HOZ VAZQUEZ 1974 CLUB ULTRA TRAIL HUELV 00:26:5915 61 PALOS DE LA FRONTE
RA

84 José Andrés Rodríguez Rosa 1977 Independiente 00:27:1316 244 Huelva

85 Luis Miguel Valdayo Díaz 1977 C.D Atletismo Bollullos par del 00:27:2617 267 Bollullos del cdo

88 israel cano espina 1978 Independiente 00:27:3218 33 bollullos par del condado

96 Antonio Gago Galán 1977 C.D. BNK runners 00:28:1619 91 Tomares

101 Emilio José Melado Mairena 1975 Independiente 00:28:4820 181 Bollullos par del Condado

110 Luis Miguel Fernández Rodríguez 1975 Independiente 00:30:1221 87 Bollullos Par del Condado

126 ALEJO BARRERA JIMÉNEZ 1974 Independiente 00:32:0122 19 BOLLULLOS DEL COND
ADO

130 Francisco José Arias Salas 1975 C.D. ATLETISMO BOLLULLO 00:32:4423 12 Bollullos del condado
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANO B

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

133 Antonio Alvarez martinez 1978 Independiente 00:33:2424 5 Bollullos del condado

135 Juan maria Sanchez usatorre 1978 Mercury runners 00:34:1525 258 Sevilla

145 MANUEL GONZALEZ GONZALEZ 1978 PUNTITI SPORT TEAM 00:42:3126 111 HUELVA

CATEGORÍA: VETERANO C

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

7 FRANCISCO CASTILLO LIMON 1970 HIJOS DEL VIENTO 00:20:261 52 VILLANUEVA DEL ARI
SCAL

8 FRANCISCO JOSE MURIEL CAMACHO 1971 CIUDAD DE LEPE 00:20:552 199 LEPE

14 Manuel Barbosa rodriguez 1972 Puntiti sportteam 00:21:553 15 Punta umbria

36 Diego Cordero barrera 1971 C D LINCE DE BONARES 00:24:144 56 isla Cristina

44 Fernando Guerrero Gómez 1971 Independiente 00:25:025 115 HUELVA

46 JUAN JOSE DIAZ CEPEDA 1971 CORRECAMINOS 00:25:046 70 LA PALMA DEL CONDA
DO

48 Víctor Pérez Santos 1969 Independiente 00:25:127 225 Bollullos Par del Condado

51 MARIANO RODRÍGUEZ DÍAZ 1972 PUNTITI SPORT TEAM 00:25:218 241 PUNTA UMBRIA

61 Manuel Jesús Blázquez Lugones 1971 Club Ciclista Rebiciclados Huel 00:25:359 22 aljaraque

70 JUAN CASTILLO  CAMPON 1972 C.D.ATLETISMO BOLLULLO 00:26:2810 51 BOLLULLOS DEL COND
ADO

90 Jesus Torres López 1971 Independiente 00:27:5211 266 Sevilla

128 Francisco Javier de la Rosa Carrasco 1970 Independiente 00:32:3712 62 Bollullos del Condado

136 Jose manuel marcelo giraldez 1972 DEPORTIVO CHARQUITO 00:34:1513 161 aznalcazar

142 JOSE MANUEL OJEDA GORDILLO 1972 Independiente 00:36:2914 204 BOLLULLOS DEL COND
ADO
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VI CARRERA NOCTURNA "CIUDAD DEL VINO"

Bollullos del Condado, 7 de Septiembre 2.019

Carrera: General

Por categorías.

CATEGORÍA: VETERANO D

Pto. NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB TiempoDorsalGen.
LOC.

16 Manuel Herrera Muñoz 1963 Independiente 00:22:201 118 Alcalá de Guadaira

17 JOAO MANUEL MARQUES 1968 Independiente 00:22:262 310 PORTUGAL

24 Antonio Pereira Villar 1968 Independiente 00:23:263 219 Huelva

26 ALEXIS CARRELLAN CANO 1966 TEMPO MINIMO 00:23:374 41 BOLLULLOS DEL COND
ADO

34 ILDEFONSO MILLÁN HUELVA 1965 CORRECAMINOS LA PALMA 00:24:085 185 LA PALMA DEL CONDA
DO

66 Manuel Angel Guijarro Baez 1958 El Lince Bonares 00:26:066 116 Nuevo Portil ( Cartaya )

75 Mariano Pascual del Pobil Rodríguez 1967 Independiente 00:26:357 216 Huelva

87 JOSELUIS GOMEZ DIAZ 1966 CORRECAMINOS LA PALMA 00:27:308 107 LA PALMA DEL CONDA
DO

95 Ángel Delgado Serrano 1963 Independiente 00:28:149 67 Sevilla

104 Isidoro Iglesias Álvarez 1968 Independiente 00:29:1310 120 Bollullos del Condado

111 JOSE MARIA MONASTERIO 1961 Independiente 00:30:2011 187 ALMONTE

143 francisco Montes 1964 amigos del atletismo despierta la 00:37:0812 188 la palma del condado

144 Francisco Jimenez Urreta 1950 PUNTITI 00:39:4813 132 Aljaraque
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